
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия № 6 имени С.Ф. Вензелева»  

 (МБОУ Гимназия № 6) 

 

П Р И К А З 

 

От 22.10.2024 г.       № 381- п 

Междуреченск 

                   

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024 

№ 307 «Об утверждении календарных 

учебных графиков на 2024-2025 учебный год» 

  

На основании письма Министерства образования Кузбасса от 18.10.2024 № 3990, на основании 

действующего законодательства в сфере образования РФ, Устава МБОУ Гимназия № 6 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 30.08.2024 № 307-п «Об утверждении календарных учебных 

графиков на 2024-2025 учебный год»: 

1.1.Раздел 2 «Продолжительность учебного года» календарных учебных графиков 1-11 классов 

на 2024-2025 учебный год. Считать: 

 окончанием 1  четверти  -25.10.2024 и началом 2 четверти- 05.11.2024 для 

обучающихся 2-4, 9 классов; 

 окончанием 3 четверти -22.03.2025 и началом 4 четверти – 01.04.2025 для 

обучающихся 1-9 классов; 

1.2. Раздел 3 «Сроки и продолжительность каникул» календарных учебных графиков 1-11 

классов на 2024-2025 учебный год  в части  организации осенних каникул. Считать: 

 дополнительные каникулы для обучающихся 1 классов с 23.10 по 24.10.2024 и с 17.02 

по 21.02.2025;  

 началом осенних каникул -25.10.2024, окончанием каникул  – 04.10.2024 г. для 

обучающихся 1-11 классов; 

 началом весенних каникул- 24.03.2025, окончанием каникул – 01.04.2025 г. для 

обучающихся 1-9 классов. 
2. Заместителям директора по УВР Золотаревой И.Б., Мингалевой Н.И., Майсурадзе В.В., 

заместителю директора по ВР Глазуновой Н.Б. организовать учебный процесс в соответствии с 

п. 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за сайт МБОУ Гимназия № 6 Ишмуратову Р.К., учителю информатики,  

разместить изменения в  календарные учебные  графики 1-11 классов на сайте МБОУ Гимназия 

№ 6. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Гимназия № 6                        Г.А. Четверухина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Золотарева И.Б.   Мингалева Н.И.     

Майсурадзе В.В  

 

Ишмуратов Р.К.    Глазунова Н.Б.  


		2024-10-23T09:58:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 6 ИМЕНИ С.Ф. ВЕНЗЕЛЕВА"
	Я являюсь автором этого документа




